Ex. l. sequenti.

¶ **Mulier dz certificari cu renuciat uelleiano.**
¶ **A repudianda.** Dixi i. l. q rome. §. duo fratres. j. de s. ob. qz hereditatez uel legatu qs no pot uel no uidet remittere nisi sit cert* de iure suo r inspectis r cog nitis uerbis testamenti: ut. s. de trans. l. de his r c. Facit qz mulier dz certificari qz renuciat uel leiano: ut. l. h. §. pe. s. ad uellei. dixi in. l. doli ex cep. j. de noua. no habetis hic alia.

¶ **Uit questionis.** Si qf accipit pecuniam uel pmissione ut repudi et no uidetur adire. alias si hereditate adeat vř pro herede gerere. h. d.

¶ **I quis mihi.** Seruo bonafide pos

sessus si adit iussu possessoris no acqrit ei. h. d. **¶** **Op. j. e. l. aditio.** §. qd a quibusda. Gl. dicit ibi loqf in libero hoie bona fide possesso: hic i suo r assignat boni ronez. **¶** **Op. s. de usufru.** l. hui. r. l. se. Sol. gl. qz diis dz iubere: sz dz resti tuere possessori si ei* cotēplatione fuit institut*. **¶** **Ja. de ra. dicit qz l. aditio. j. e. r. l. hui. qd dicit qz bonefidei possessor no pot iubere itelligit si ei* cotēplatione no fuit institutus. alias posset iube re ca euitandi circuitu: ut. l. dñs testō. de p di. in de. r. l. si patroni. §. qz si prior. j. ad treb. hoc no placet mihi. pmo p tex. l. huus dotalis. s. so. ma. ubi mulier no pot iubere lz eius pteplatione sit institutus huus dotalis nisi habeat dñitū. **¶** **Se cundo p rōnem seruus no dñ habere uoluntate sine iussu domini: ut. l. qui in aliena. in prin. s. e. r. j. e. l. §. iussu. r id actum aditionis uel alium consistentem in simplici uoluntate non potest facere r iussus possessoris non est ad hoc ualid* ut dixi. s. Nec ob. quod dicitur d circuitu: quia uerum est qz euitatur circuitus. s. non necessari* sed hic est necessari*. **¶** **Sed tuc queritur quo iure cogetur dominus a fructuario uel possesso re.** Glo. in. d. l. serui. s. de usufru. dicit qz officio iudicis sicut i treb. resti. ut. l. quia poterat. j. ad treb. r sic in casu nostro r istud puro uerum qz quid dicat **¶** **Ja. de are. qd dicit qz intelligit qz non possit adire iussu fructuarij uel possessoris quan do eius contemplatione non est institutus. alias recta uia iuberet possessor r usufructuan*:** ut. l. si patroni. §. qz si prior. j. ad treb. r. l. dominus testamento. s. de condi. inde. Sed puro opi. gl. esse uerorem: ga requiritur in iubente qz sit do minus: ut. l. seruus dotalis. s. so. ma. r ista tene menti. Bar.****

¶ **Seruus.** Seruus uniuersitatis iussu rectoris r seruus fisci iussu procuratoris adibit hereditatem: r seruus pe ne non est capax. hoc dicit. prium r secunduz responsum declara ut in glo.